
CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 423 David Caballe Escriba 2006 Independent El Perelló 9''6

2 398 Jordi Bisatew Hospital Curto 2006 C. A.  Cambrils 10''0

3 224 Bartolome Vazquez, David 2007 C. A. Tarragona 10''3

4 120 Martí Rovira Figuerola 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''3

5 376 Pau Moreno Miron 2008 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''2

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 213 Guillem Ferre Nieto 2006 C. A.  Torredembarra 9''9

2 424 Oriol Curto Callau 2006 Independent El Perelló 10''0

3 223 Bartolome Vazquez, David 2007 C. A. Tarragona 10''6

4 253 Nico Fernandez Cano 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''6

5 33 Bò Calaf, Roger 2007 C. A. Tarragona 12''9

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 53 Marc Subasic López 2006 C.N.  Reus  Ploms 9''2

2 300 Ferrándiz Giner, Gerard 2006 C. A. Tarragona 10''4

3 131 Aleix Baz Gomis 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''3

4 221 Bartolome Vazquez, David 2007 C. A. Tarragona 13''1

60 m.ll.  Benjamí  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 200 Clàudia Nolla Loran 2007 C. A.  Cambrils 10''7

2 319 Carla Freixes Bravo 2007 C.N.  Reus  Ploms 10''8

3 254 Oda Rull Rafi 2006 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''3

4 252 Martina Oller Montala 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''6

5 313 Mireia Redondo Mendoza 2008 C.N.  Reus  Ploms 11''7

6 425 Sofia Aubareda Cuan 2008 F.A.C.V.A.C.  Valls 12''6

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 316 Joana Sendra Escoda 2006 C.N.  Reus  Ploms 10''7

2 299 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 C. A. Tarragona 10''9

3 220 Vicente Navarrete, Silvia 2007 C. A. Tarragona 11''3

4 256 Sílvia Morera Bonet 2006 F.A.C.V.A.C.  Valls 12''5

5 133 Leire Gustems Heredia 2009 F.A.C.V.A.C.  Valls 13''0

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 22 Suarez Piza, Julia 2006 C. A. Tarragona 10''4

2 304 Violette Sanchez Monteverde 2007 Ate 10''6

3 255 Ona Ferre Queralt 2006 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''4

4 122 Jana Martinez Batista 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''9



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 123 Roger Martinez Batista 2004 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''2

2 394 David Lumbreras Navarro 2004 CE Penedès 9''6

3 395 Roger Baiges Trilla 2004 C. A.  Cambrils 9''7

4 403 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona 10''0

5 56 Jordi Sendra Escoda 2004 C.N.  Reus  Ploms 10''3

6 27 Mascarell Julián, Pol 2005 C. A. Tarragona 10''5

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 303 Aixalà Soto, Nil 2004 C. A. Tarragona 9''7

2 382 Quim Torrell Llagostera 2004 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''0

3 335 Luca Vázquez Show 2004 C.G.T. - Faac 10''1

4 219 Bartolomé Vázquez, Óscar 2004 C. A. Tarragona 10''3

5 129 Daniel Magaña Herrero 2005 F.A.C.V.A.C.  Valls 11''9

6 34 Guzmán Velasco, Isaac 2005 C. A. Tarragona 13''9

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 65 Marc Rodríguez Bruno 2004 C.N.  Reus  Ploms 8''8

2 368 Eusebi Gistau Vallverdú 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10''0

3 271 Guillem Laboria Ferre 2005 C. A.  Torredembarra 10''0

4 380 Marc Roca Cuestas 2005 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''1

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 292 Hugo Sánchez Eraso 2004 C.G.T. - Faac 9''3

2 124 Èric Canals Arévalo 2004 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''6

3 337 Nestor Salvia Munté 2004 C.G.T. - Faac 9''9

4 125 Gabriel Fernandez Raventos 2005 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''7



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 331 Gloria Machin Akuru 2004 C.G.T. - Faac 9''0

2 229 Mia Linkert 2005 C. A.  Cambrils 9''4

3 301 Mir Casellas, Marina 2005 C. A. Tarragona 9''8

4 297 Guijarro Esteban, Unaisa 2005 C. A. Tarragona 10''2

5 321 Aida Ramos Lorenzo 2003 C. A.  Torredembarra 10''3

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 217 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona 9''1

2 372 Ariadna Piñas Cabello 2004 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 9''3

3 406 Santos Martinez, Laura 2005 C. A. Tarragona 10''0

4 283 Raquel Blasco Tortajada 2005 C.G.T. - Faac 10''7

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 282 Laia Gil Nuez 2004 C.G.T. - Faac 9''1

2 373 Leonor Chesé Almansa 2005 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 10''0

3 320 Lucian Oruj Perez 2005 Independent El Perelló 10''6

4 295 Suarez Piza, Ariadna 2005 C. A. Tarragona 10''8

60 m.ll.  Infantil  Masculí
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 19 Verdú Gómez, Bernat 2002 C. A. Tarragona 8''3

2 400 Pau Avellana Ascanio 2002 C. A.  Cambrils 8''6

3 364 El Marsni , Wail 2002 Runners El Vendrell 8''8

4 294 Gran Badia, Alexandre 2002 C. A. Tarragona 9''0

5 113 Antoni Lopez Panal 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''5

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 227 Lago Garbajosa, Aleix 2002 C. A. Tarragona 8''7

2 9 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona 8''9

3 386 Nereo Ramirez Madico 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''1

4 114 Pablo Gil Prado 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''2



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 70 Sandra Rebollo Aura 2002 C. A.  Cambrils 8''5

2 397 Alba Canals Mendoza 2002 C. A.  Cambrils 8''5

3 310 Marian Olmos Bonafonte 2002 C.N.  Reus  Ploms 8''6

4 306 Elena Garcia Arqué 2003 CE Penedès 9''3

5 387 Claudia Cardenas Valldosera 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''4

6 333 Xenia Franco Martínez 2002 C.G.T. - Faac 10''3

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 375 Laura Beltri Cebrian 2002 CE Penedès 8''6

2 308 Maria García Morcillo 2002 C.N.  Reus  Ploms 8''6

3 71 Angela Gutiérrez Sabaté 2002 C. A.  Cambrils 8''8

4 361 Costa Arnal, Melba Maria 2003 Runners El Vendrell 9''5

5 111 Ariadna Torne Tomas 2002 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''9

6 388 Maria Vives Llorach 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''3

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 336 Hekma Moya Azabal 2002 C.G.T. - Faac 8''5

2 317 Clàudia Freixes Bravo 2002 C.N.  Reus  Ploms 8''9

3 14 Sanchez Ruiz, Berta 2002 C. A. Tarragona 8''9

4 180 Aina Sabater Cortiella 2003 C. A.  Cambrils 9''3

5 377 Maria Sola Crespo 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''2

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 11 Solé Barba, Laura Yan 2003 C. A. Tarragona 8''8

2 233 Aina Manyé Gibert 2003 C. A.  Cambrils 8''9

3 302 Mir Casellas, Claudia N. 2003 C. A. Tarragona 9''1

4 385 Xenia Cardiel Revoltos 2002 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''3

5 54 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms 9''7

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 420 Mireia Manuel Salvado 2002 C.N.  Reus  Ploms 9''2

2 24 Mascarell Julian, Laura 2002 C. A. Tarragona 9''3

3 418 Anna Avila Juanpere 2003 C.N.  Reus  Ploms 9''5

4 29 Burjalès I Del Amo, Marina 2003 C. A. Tarragona 9''7

5 23 Falcó Cuenca, Maria 2002 C. A. Tarragona 9''8



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 3.3

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 360 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 7''5

2 1 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils 7''6

3 45 Alex Cruset Bosch 2001 C.N.  Reus  Ploms 7''8

4 232 Jan Monserrate Castaño 2001 C. A.  Cambrils 7''9

5 414 Raul Castelló Sánchez 2000 C.N.  Reus  Ploms 7''9

2a. Sèrie Vent 2,4

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 366 Xavier Sánchez García De La Flor 1991 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 7''0

2 4 Almalé Lerín, Javier 2000 C. A. Tarragona 7''2

3 410 Mur Suñe , Andreu 1998 Lleida U.A. 7''2

4 362 Altet Esteve, Isidre 1997 Runners El Vendrell 7''6

5 369 Jordi Espasa Rosell 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 7''8

3a. Sèrie Vent 1.9

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 309 Javier Olmos Bonafonte 1998 C.N.  Reus  Ploms 7''3

2 314 Josep Jiménez Ramos 1999 C.N.  Reus  Ploms 7''6

3 393 Enric Paris Domingo 2000 F.A.C.V.A.C.  Valls 7''8

4 262 Roger Rull Rafi 2001 F.A.C.V.A.C.  Valls 7''8

4a. Sèrie Vent 0.1

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 409 Didac Comerma Guasch 2000 CE Penedès 7''6

2 312 Oscar Candalija Martinez 2001 C.N.  Reus  Ploms 8''1

3 8 Gerard Martorell Trillo 2000 C.N.  Reus  Ploms 8''3

4 399 Andreu Dalmau Ramírez De Arellano 2001 C. A.  Cambrils 8''6

5a. Sèrie Vent 1.6

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 378 Genís Fernández Raventós 1998 F.A.C.V.A.C.  Valls 7''4

2 383 Marc Nualart Batalla 1997 F.A.C.V.A.C.  Valls 7''6

3 381 Oriol Gatell Romeo 1997 F.A.C.V.A.C.  Valls 7''8

4 384 Eugenio  Gil Prado 1998 F.A.C.V.A.C.  Valls 7''9

5 323 Alexander Rojas Narvaez 2000 C. A.  Torredembarra 8''2



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 2.8

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 416 Jordina Navais Flores 2000 C.N.  Reus  Ploms 8''3

2 363 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell 8''4

3 291 Nerea Ramos Ramírez 2001 C.G.T. - Faac 8''6

4 31 Bò Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona 8''8

5 411 Nuria Font Miret 2001 CE Penedès 9''2

6 401 Lago Garbajosa, Nerea 2000 C. A. Tarragona 9''4

2a. Sèrie Vent 1.7

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 404 Maria Martin Borras 1999 C. A. Tarragona 7''9

2 286 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac 8''6

3 296 Rovira Morcillo, Paula 2001 C. A. Tarragona 8''9

4 315 Blanca Laguna Borràs 2000 C.N.  Reus  Ploms 10''0

5 379 Laura Caro Fonseca 2001 F.A.C.V.A.C.  Valls 10''1

3a. Sèrie Vent 1.2

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 334 Ainara Soriano Calvillo 2000 C.G.T. - Faac 8''0

2 421 Gemma Gavaldà Alsina 1999 C.N.  Reus  Ploms 8''4

3 230 Susanne Hallebeek 2000 C. A.  Cambrils 8''6

4 412 Aida Santacana Garcia 2001 CE Penedès 8''7

5 318 Claudia Quevedo Serrano 1999 C.N.  Reus  Ploms 8''8

4a. Sèrie Vent 0.7

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 307 Anna Poy Magriña 1999 C.N.  Reus  Ploms 8''6

2 370 Teresa Saumell Corominas 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 8''8

3 311 Georgina Jiménez Nat 1999 C.N.  Reus  Ploms 9''1

4 260 Meritxell Lorca Requena AT-016244 1994 F.A.C.V.A.C.  Valls 9''4

guia Toni Corrales Soberino 1997 F.A.C.V.A.C.  Valls

5a. Sèrie Vent 1.8

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 415 Gemma Argilaga Clavé 1998 C.N.  Reus  Ploms 8''0

2 402 Juan-Dalac Sanchez, María 2001 C. A. Tarragona 8''9

3 298 Solé Barba, Maria Lian 2000 C. A. Tarragona 9''5

4 371 Aina Sanfélix Brescané 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 11''1



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 0.6

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 427 Tomas Cordero Bel 1991 C. A. Tarragona 23''6

2 405 Jesus Muñoz Vazquez 1997 C. A. Tarragona 23''9

3 417 Miquel Sánchez Pedret 1999 C.N.  Reus  Ploms 24''3

4 390 Arnau Boada De Vidiella 1997 F.A.C.V.A.C.  Valls 24''5

5 309 Javier Olmos Bonafonte 1998 C.N.  Reus  Ploms 25''5

2a. Sèrie Vent 0.3

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 407 Xavier Ros Borrell 1998 C. A. Tarragona 24''8

2 314 Josep Jiménez Ramos 1999 C.N.  Reus  Ploms 25''2

3 384 Eugenio  Gil Prado 1998 F.A.C.V.A.C.  Valls 25''5

4 362 Altet Esteve, Isidre 1997 Runners El Vendrell 25''7

300 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 409 Didac Comerma Guasch 2000 CE Penedès 40''7

2 1 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils 41''4

3 360 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 43''1

4 281 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac 47''6

5 305 Roger Garcia Arqué 2001 CE Penedès 49''0

300 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 338 Laura Centella Madorran 2001 C.G.T. - Faac 43''9

2 416 Jordina Navais Flores 2000 C.N.  Reus  Ploms 46''4

3 363 Alsina Ruiz, Alejandra 2000 Runners El Vendrell 48''6

4 412 Aida Santacana Garcia 2001 CE Penedès 50''8

5 315 Blanca Laguna Borràs 2000 C.N.  Reus  Ploms 55''9

6 379 Laura Caro Fonseca 2001 F.A.C.V.A.C.  Valls 57''9



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

600 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 389 Nil Martinez Robert 2000 F.A.C.V.A.C.  Valls 1'33''9

2 228 Lago Garbajosa, Aleix 2002 C. A. Tarragona 1'35''0

3 414 Raul Castelló Sánchez 2000 C.N.  Reus  Ploms 1'40''5

4 324 Oriol Juan Batet 2000 C. A.  Torredembarra 1'40''7

600 m.ll.  Cadet  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 413 Maria Conesa Cabestany 2000 CE Penedès 1'52''9

Cadet masculí i cadet femení han corregut conjuntament

600 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 227 Lago Garbajosa, Aleix 2002 C. A. Tarragona 1'45''3

2 364 El Marsni , Wail 2002 Runners El Vendrell 1'49''3

3 359 Adrià Cambero Fabregat 2003 Xafatolls 1'50''2

4 339 David Cruces Romagosa 2002 C.G.T. - Faac 1'57''8

5 113 Antoni Lopez Panal 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 2'12''0

600 m.ll.  Infantil  Femení
1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 59 Natalia Altes Xifre 2002 C.N.  Reus  Ploms 1'53''6

2 426 Ros Borrell, Marta 2002 C. A. Tarragona 1'58''1

3 54 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'00''9

4 233 Aina Manyé Gibert 2003 C. A.  Cambrils 2'01''8

5 385 Xenia Cardiel Revoltos 2002 F.A.C.V.A.C.  Valls 2'02''2

6 418 Anna Avila Juanpere 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'13''7

7 388 Maria Vives Llorach 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 2'17''5

8 420 Mireia Manuel Salvado 2002 C.N.  Reus  Ploms 2'19''1

9 111 Ariadna Torne Tomas 2002 F.A.C.V.A.C.  Valls 2'29''5

10 387 Claudia Cardenas Valldosera 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 2'33''1

11 377 Maria Sola Crespo 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 2'39''2

Infantil masculí i infantil femení han corregut conjuntament



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

60 m.tanques Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 9 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona 11''1

2 294 Gran Badia, Alexandre 2002 C. A. Tarragona 12''1

60 m.tanques Cadet Masculí
Vent  0.2

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 45 Alex Cruset Bosch 2001 C.N.  Reus  Ploms 9''9

4 Almalé Lerín, Javier 2000 C. A. Tarragona ret

60 m.tanques Cadet-Juvenil Femení
Vent 1.8

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 286 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac 9''9

2 291 Nerea Ramos Ramírez 2001 C.G.T. - Faac 10''5

3 401 Lago Garbajosa, Nerea 2000 C. A. Tarragona 10''9

4 31 Bò Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona 10''9

296 Rovira Morcillo, Paula 2001 C. A. Tarragona desq. 162.7

60 m.tanques Infantil Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 14 Sanchez Ruiz, Berta 2002 C. A. Tarragona 10''5

2 375 Laura Beltri Cebrian 2002 CE Penedès 10''8

3 70 Sandra Rebollo Aura 2002 C. A.  Cambrils 11''1

4 23 Falcó Cuenca, Maria 2002 C. A. Tarragona 11''8

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 17 Vazquez Domingo, Mar 2002 C. A. Tarragona 10''7

2 71 Angela Gutiérrez Sabaté 2002 C. A.  Cambrils 11'''7

3 111 Ariadna Torne Tomas 2002 F.A.C.V.A.C.  Valls 12''7

4 180 Aina Sabater Cortiella 2003 C. A.  Cambrils 13''0

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Nom Any Club Marca

1 332 Julia Calvo González 2002 C.G.T. - Faac 9''9

2 396 Molly Murphy 2002 C. A.  Cambrils 11''9



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

Alçada Cadet-Junior Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1,30 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 Marca

1 393 Enric Paris Domingo 2000 F.A.C.V.A.C.  Valls  -  - O O O O O XO O XXX 1,69

2 383 Marc Nualart Batalla 1997 F.A.C.V.A.C.  Valls  -  - O O O O XO O XXX 1,66

3 381 Oriol Gatell Romeo 1997 F.A.C.V.A.C.  Valls  -  -  - O O XO  - XXX 1,60

399 Andreu Dalmau Ramírez De Arellano2001 C. A.  Cambrils XXX nuls

Alçada Cadet Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1,20 1,25 1,30 1,35 Marca

1 204 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils  -  - O XXX 1,30

298 Solé Barba, Maria Lian 2000 C. A. Tarragona XXX nuls



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

Triple Cadet-Juvenil Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 204 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils 9,54 9,81 X 9,70 X 9,31 9,81

0.0 0.0 0.0 1.9  -0.8 0.0

2 284 Gisela Sanchez Marcos 1999 C.G.T. - Faac 9,48 9,34 9,29 9,30 8,80 9,59 9,59

1.1 1.0 1.5 0.0 0.0 0.4 0.4

3 285 Irene Arjona 1999 C.G.T. - Faac 9,48 9,26 7,66 8,14 9,11 X 9,48

0.0 0.0 0.0 1.4 0.0 0.0

4 296 Rovira Morcillo, Paula 2001 C. A. Tarragona 9,28 8,89 8,96 8,12 X 9,01 9,28

0.1 0.0 0.0 1.7 0.0 0.1

5 31 Bò Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona 8,75 7,65 7,78 8,12 8,45 X 8,75

0.2 0.9 0.0 2.5 0.0 0.2

Triple Cadet-Juvenil Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 410 Mur Suñe , Andreu 1998 Lleida U.A. 11,67 12,07  - 11,67 X 11,37 12,07

0.0 1.5 0.0 2.2 1.5

2 228 Lago Garbajosa, Aleix 2002 C. A. Tarragona 10,63 X 10,16 10,78 10,55 X 10,78

1.0 0.0 0.9 0.7 0.9

3 4 Almalé Lerín, Javier 2000 C. A. Tarragona 10,45 X 10,72 10,07 10,39 X 10,72

0.0 1.3 1.6 0.9 1.3

4 45 Alex Cruset Bosch 2001 C.N.  Reus  Ploms 9,92 9,81 9,98 10,11 9,45 X 10,11

0.7 0.0 0.0 1.4 0.9 1.4

5 8 Gerard Martorell Trillo 2000 C.N.  Reus  Ploms 9,86 X 9,70 9,84 9,81 X 9,86

0.0 0.0 1.6 0.1 0.0

6 281 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac X X X 9,73 X X 9,73

1.0 1.0

7 422 Gerard Felis Morlans 2001 Canaletes X X 9,49 X X X 9,49

0.0 0.0

312 Oscar Candalija Martinez 2001 C.N.  Reus  Ploms X X X X X X nuls

Triple Infantil Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 375 Laura Beltri Cebrian 2002 CE Penedès 9,76 9,05 9,75 9,49 9,75 9,57 9,76

2 14 Sanchez Ruiz, Berta 2002 C. A. Tarragona 9,23 9,30 8,64 X X 9,19 9,30

3 332 Julia Calvo González 2002 C.G.T. - Faac 9,06 9,04 9,01 8,78 9,22 8,93 9,22

4 317 Clàudia Freixes Bravo 2002 C.N.  Reus  Ploms X 8,49 X 7,95 X X 8,49

5 336 Hekma Moya Azabal 2002 C.G.T. - Faac X X 8,39 8,22 8,06 7,69 8,39

6 11 Solé Barba, Laura Yan 2003 C. A. Tarragona X 7,97 7,73 7,95 7,91 8,20 8,20

7 23 Falcó Cuenca, Maria 2002 C. A. Tarragona 8,09 7,58 7,81 7,71 7,42 7,47 8,09

8 333 Xenia Franco Martínez 2002 C.G.T. - Faac X 7,49 7,31 7,42 7,11 7,07 7,49

24 Mascarell Julian, Laura 2002 C. A. Tarragona X X X nuls

70 Sandra Rebollo Aura 2002 C. A.  Cambrils X X X nuls

308 Maria García Morcillo 2002 C.N.  Reus  Ploms X X X nuls

Triple Infantil Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 19 Verdú Gómez, Bernat 2002 C. A. Tarragona X 8,91 X X 8,05 X 8,91

2 9 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona 8,40 8,89 8,50 8,60 8,85 8,61 8,89

3 400 Pau Avellana Ascanio 2002 C. A.  Cambrils 7,49 7,53 7,36 X 7,46 7,91 7,91

4 294 Gran Badia, Alexandre 2002 C. A. Tarragona 7,71 7,83 7,50 X 7,70 7,52 7,83

5 15 Pinyol Mateu, Nil 2003 C. A. Tarragona 7,26 7,70 X X X X 7,70



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

Llargada Aleví Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 282 Laia Gil Nuez 2004 C.G.T. - Faac 3,76 3,55 3,49 3,76

2 217 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona 3,68 X 3,52 3,68

3 331 Gloria Machin Akuru 2004 C.G.T. - Faac 3,64 3,39 3,45 3,64

4 229 Mia Linkert 2005 C. A.  Cambrils 3,05 2,97 3,30 3,30

5 10 Aldave Mas, Laia 2005 C. A. Tarragona 3,14 3,04 3,18 3,18

6 283 Raquel Blasco Tortajada 2005 C.G.T. - Faac 3,03 X 2,99 3,03

7 301 Mir Casellas, Marina 2005 C. A. Tarragona 2,96 2,82 2,81 2,96

8 320 Lucian Oruj Perez 2005 Independent El Perelló 2,87 2,61 X 2,87

9 297 Guijarro Esteban, Unaisa 2005 C. A. Tarragona 2,57 X 2,54 2,57

10 295 Suarez Piza, Ariadna 2005 C. A. Tarragona X X 2,47 2,47

Llargada Aleví Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 123 Roger Martinez Batista 2004 F.A.C.V.A.C.  Valls 3,84 3,98 X 3,98

2 395 Roger Baiges Trilla 2004 C. A.  Cambrils 3,66 3,70 3,65 3,70

3 65 Marc Rodríguez Bruno 2004 C.N.  Reus  Ploms 3,63 3,39 3,41 3,63

4 403 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona X 3,45 3,61 3,61

5 382 Quim Torrell Llagostera 2004 F.A.C.V.A.C.  Valls 3,47 3,59 3,39 3,59

6 337 Nestor Salvia Munté 2004 C.G.T. - Faac 3,57 3,38 3,12 3,57

7 292 Hugo Sánchez Eraso 2004 C.G.T. - Faac 3,52 3,49 3,12 3,52

8 335 Luca Vázquez Show 2004 C.G.T. - Faac 2,84 3,24 3,11 3,24

9 197 Aldave Forès, Oriol 2004 C. A. Tarragona 3,20 2,86 2,87 3,20

10 219 Bartolomé Vázquez, Óscar 2004 C. A. Tarragona 3,16 2,92 3,08 3,16

11 27 Mascarell Julián, Pol 2005 C. A. Tarragona 3,01 3,09 2,59 3,09

12 271 Guillem Laboria Ferre 2005 C. A.  Torredembarra 3,05 2,78 2,85 3,05

13 303 Aixalà Soto, Nil 2004 C. A. Tarragona X 2,91 3,00 3,00

14 380 Marc Roca Cuestas 2005 F.A.C.V.A.C.  Valls 2,61 3,00 2,76 3,00

15 34 Guzmán Velasco, Isaac 2005 C. A. Tarragona 2,94 2,64 2,87 2,94

16 125 Gabriel Fernandez Raventos 2005 F.A.C.V.A.C.  Valls 2,71 2,58 2,36 2,71

17 56 Jordi Sendra Escoda 2004 C.N.  Reus  Ploms 2,62 X 2,60 2,62

18 129 Daniel Magaña Herrero 2005 F.A.C.V.A.C.  Valls 2,62 2,23 X 2,62

Llargada Benjamí Femení

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 304 Violette Sanchez Monteverde 2007 Ate 2,57 2,53 2,26 2,57

2 319 Carla Freixes Bravo 2007 C.N.  Reus  Ploms 2,42 2,31 2,40 2,42

3 313 Mireia Redondo Mendoza 2008 C.N.  Reus  Ploms 2,32 X 1,47 2,32

4 316 Joana Sendra Escoda 2006 C.N.  Reus  Ploms 2,28 X 1,89 2,28

5 299 De Las Heras Ruiz, Alanis 2006 C. A. Tarragona 1,96 1,81 2,25 2,25

6 22 Suarez Piza, Julia 2006 C. A. Tarragona 2,08 2,24 2,16 2,24

7 200 Clàudia Nolla Loran 2007 C. A.  Cambrils X 1,77 2,15 2,15

8 252 Martina Oller Montala 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 1,73 2,14 2,07 2,14

9 255 Ona Ferre Queralt 2006 F.A.C.V.A.C.  Valls 1,83 2,03 2,10 2,10

10 122 Jana Martinez Batista 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 2,04 1,74 1,96 2,04

11 220 Vicente Navarrete, Silvia 2007 C. A. Tarragona 1,93 1,74 1,95 1,95

12 254 Oda Rull Rafi 2006 F.A.C.V.A.C.  Valls 1,67 1,93 1,80 1,93

13 256 Sílvia Morera Bonet 2006 F.A.C.V.A.C.  Valls 1,89 1,77 1,90 1,90

Llargada Benjamí Masculí

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 53 Marc Subasic López 2006 C.N.  Reus  Ploms 3,41 3,09 3,45 3,45

2 213 Guillem Ferre Nieto 2006 C. A.  Torredembarra 2,97 3,00 3,00 3,00

3 223 Bartolome Vazquez, David 2007 C. A. Tarragona 2,95 2,91 X 2,95

4 300 Ferrándiz Giner, Gerard 2006 C. A. Tarragona 2,59 2,69 2,82 2,82

5 330 Erik Bertran Ramos 2006 C. A.  Torredembarra 2,33 2,51 2,55 2,55

6 224 Bartolome Vazquez, David 2007 C. A. Tarragona 2,11 2,50 2,41 2,50

7 398 Jordi Bisatew Hospital Curto 2006 C. A.  Cambrils 2,31 2,16 2,35 2,35

8 253 Nico Fernandez Cano 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 1,76 2,29 2,10 2,29

9 376 Pau Moreno Miron 2008 F.A.C.V.A.C.  Valls 2,02 1,53 2,22 2,22

10 120 Martí Rovira Figuerola 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls 1,51 2,13 2,20 2,20

11 33 Bò Calaf, Roger 2007 C. A. Tarragona 1,92 X X 1,92

12 221 Bartolome Vazquez, David 2007 C. A. Tarragona 1,48 1,50 X 1,50

13 131 Aleix Baz Gomis 2007 F.A.C.V.A.C.  Valls X 1,50 X 1,50



CONTROL TERRITORIAL
Valls, 7 de febrer de 2015

GENERAL!A1

Pes Juvenil Femení 3 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 263 Ivet Jimenez Perez De Tudela 1999 F.A.C.V.A.C.  Valls 7,84 8,47 8,32 8,28 X 8,06 8,47

2 374 Andrea Altes Vazquez 1999 A.A.E.E.T. Grup Atlètic X 6,20 6,47 6,83 6,93 6,09 6,93

3 419 Rosa Via Vallduvi 1999 C.N.  Reus  Ploms 5,96 6,30 6,39 6,20 6,68 6,15 6,68

Pes Cadet Femení 3 Kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 293 Montañes Arbo, Montserrat 2001 C. A. Tarragona 9,63 10,08 9,38 9,06 10,12 9,70 10,12

2 198 Eulàlia Català Castro 2000 C. A.  Cambrils 9,33 9,65 9,73 9,05 10,08 9,94 10,08

3 3 Jennifer Molano Navarro 2001 C. A.  Cambrils 8,10 8,39 8,28 8,52 8,55 8,67 8,67

4 411 Nuria Font Miret 2001 CE Penedès 7,84 7,78 8,02 8,19 7,92 8,51 8,51

5 322 Rodaina Dahiri El Harcha 2001 C. A.  Torredembarra 7,55 6,57 7,81 6,83 7,20 6,82 7,81

6 204 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils 7,20 6,71 6,68 7,02 7,15 7,57 7,57

7 412 Aida Santacana Garcia 2001 CE Penedès 6,10 X 6,81 6,81

8 402 Juan-Dalac Sanchez, María 2001 C. A. Tarragona 5,56 6,81 X X 5,67 X 6,81

Pes Cadet Masculí 4 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 358 Lorente Abanses, Alejandro 2001 Runners El Vendrell 10,41 10,57 9,75 10,69 11,07 10,76 11,07

2 232 Jan Monserrate Castaño 2001 C. A.  Cambrils 10,13 10,35 X 9,21 9,64 10,14 10,35

3 305 Roger Garcia Arqué 2001 CE Penedès 10,00 9,97 10,22 9,13 10,26 9,32 10,26

4 1 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils 9,09 10,10 9,68 X 9,84 X 10,10

5 393 Enric Paris Domingo 2000 F.A.C.V.A.C.  Valls 8,43 8,80 8,95 X 8,55 8,88 8,95

6 262 Roger Rull Rafi 2001 F.A.C.V.A.C.  Valls 7,56 7,83 7,40 8,02 7,79 8,16 8,16

7 392 Carlos Lumbreras Navarro 2001 CE Penedès 7,87 7,66 8,10 7,77 7,77 7,73 8,10

8 261 Eduard Garcia Guillen 2000 F.A.C.V.A.C.  Valls 7,39 6,53 X 6,72 6,62 6,93 7,39

9 143 Alabart Vidal, Adria 2001 Runners El Vendrell 6,93 X 7,35 7,35

Pes Infantil Femení 2 Kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 365 Pizarro Serrano, Sandra 2002 Runners El Vendrell 7,71 7,50 7,52 6,69 7,72 7,77 7,77

2 17 Vazquez Domingo, Mar 2002 C. A. Tarragona 6,10 6,39 7,44 6,53 6,99 7,53 7,53

3 233 Aina Manyé Gibert 2003 C. A.  Cambrils 7,35 5,73 6,36 6,85 5,98 6,69 7,35

4 14 Sanchez Ruiz, Berta 2002 C. A. Tarragona X 6,66 6,82 6,68 X 6,85 6,85

5 70 Sandra Rebollo Aura 2002 C. A.  Cambrils 6,43 X 5,31 6,72 X 6,48 6,72

6 310 Marian Olmos Bonafonte 2002 C.N.  Reus  Ploms X 6,58 X 6,58

7 180 Aina Sabater Cortiella 2003 C. A.  Cambrils 5,86 5,82 5,41 6,30 5,37 5,74 6,30

8 308 Maria García Morcillo 2002 C.N.  Reus  Ploms X 5,77 5,56 5,77

9 302 Mir Casellas, Claudia N. 2003 C. A. Tarragona 5,20 4,70 4,77 5,20

10 24 Mascarell Julian, Laura 2002 C. A. Tarragona 3,96 4,89 4,74 4,89

11 23 Falcó Cuenca, Maria 2002 C. A. Tarragona 4,62 4,58 4,27 4,62

12 54 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms X 4,40 4,60 4,60

13 71 Angela Gutiérrez Sabaté 2002 C. A.  Cambrils X X 4,58 4,58

14 317 Clàudia Freixes Bravo 2002 C.N.  Reus  Ploms X 4,52 4,33 4,52

15 29 Burjalès I Del Amo, Marina 2003 C. A. Tarragona 3,10 3,28 3,97 3,97

16 11 Solé Barba, Laura Yan 2003 C. A. Tarragona X 3,85 3,62 3,85

17 377 Maria Sola Crespo 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls X 3,63 X 3,63

Pes Infantil Masculí 3 kg

Lloc Dorsal Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 158 Sala Rodriguez, Alex 2002 Runners El Vendrell X 6,67 7,55 5,44 X 5,57 7,55

2 367 Jaume Gistau Vallverdú 2002 A.A.E.E.T. Grup Atlètic 5,80 6,90 7,13 6,96 6,39 6,50 7,13

3 231 Aarón Salguero Calvet 2002 C. A.  Cambrils X 6,13 5,95 6,08 6,67 6,00 6,67

4 386 Nereo Ramirez Madico 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls X X 5,62 5,77 5,36 5,55 5,77

5 114 Pablo Gil Prado 2003 F.A.C.V.A.C.  Valls 4,75 X 4,82 X 4,10 5,05 5,05


